АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 октября 2003 г. N 1194-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20.04.2000 N 380-Р

"О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКАЗНИКАХ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с Законом Кемеровской области от 04.01.2001 N 1-ОЗ "Об особо охраняемых

природных территориях в Кемеровской области":
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Кемеровской области от 20.04.2000 N 380-р "О

государственных заказниках областного значения":
1.1. Пункт 7 распоряжения изложить в новой редакции:
"7. Финансирование государственных зоологических заказников областного значения осуществлять за

счет средств областного бюджета и других источников в порядке, установленном действующим
законодательством".

1.2. Пункт 4.3 приложений N N 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к распоряжению изложить в
следующей редакции:

"4.3. Финансирование государственного зоологического заказника областного значения
осуществляется за счет средств областного бюджета и других источников в порядке, установленном
действующим законодательством".

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора области по
агропромышленному комплексу В.М.Мангазеева.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Губернатора
Кемеровской области

В.МАЗИКИН